
Dr. Dézsi: Újra lehet sportolnia felújított Magyar Vilmos Uszodában. Gyôr az uszodákvárosa. 
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Az egyesület szerint a ma-
gyartanulás ügye Moldvá-
ban a csángó magyarok

számára a megmaradással azo-
nos, ezért nekünk, itteni magya-
roknak, a győrieknek kell segíte-
nünk a nyelv általi ottani magyar
megmaradást. „Idén Szászkútra
megyünk, ahol már senki sem tud
magyarul, de mindenki magyar és
újra így is akar beszélni. Az óvo-
dástól a nagyszülőkig. Célunk a
Szászkúton most épült új Magyar
ház feltöltése taneszközökkel.

az ETO Park 1. emeletén!

Szeptember 15-én 
új Gyor-Szol

ügyfélszolgálati iroda nyílik
´́

éloben 
a vadonatúj ügyfélszolgálatról 

jelentkezik.

10-14 óra 
között a ´́

ISMÉT CSÁNGÓ MAGYAROKNAK GYUJT 
AZ ARRABONA VÁROSVÉDŐ EGYESÜLET
Az Arrabona Városvédő Egyesület a hagyományt folytatva, ismét karitatív gyűj-
tést szervez a moldvai magyar csángó gyermekek magyar nyelvű tanítása elő-
segítéséért, mely számukra a megmaradást jelenti.

Segítsünk olyan eszközökkel, tan-
segédleti tárgyakkal, melyek a kis
óvodás gyermekinket hozzásegítik
Szászkúton, hogy magyarnak tud-
hassák magukat” – hangsúlyozta
Szabó Gyula, az egyesület elnöke.  

Az egyesület a következő adomá-
nyokat várja: fehér és színes pa-
pír, írólap, rajzlap, karton és krepp,
színes ceruza, kifestő, lehetőleg
magyar versikékkel, mondókák-
kal, írásfüzet, toll, ceruza, festék,
kicsi gyerekeknek szóló könyvek,

„Hatvanhat buszmegállóba kerülnek ki új
padok az elkövetkező időszakban” – mondta
dr. Dézsi Csaba András polgármester ked-
den, az első ülőalkalmatosságok kihelyezé-
sénél. Lakossági megkeresést követően a
városvezető kezdeményezésére a Győr-Szol
felmérte a buszmegállókat.

„Kértem a Győr-Szol munkatársait, hogy
mérjék fel, hány buszmegállóba kell és lehet
elhelyezni padokat, mert vannak olyan
buszmegállók, ahol nagy a forgalom, de
nincs bútorzat, illetve vannak olyanok, ahol

HATVANHAT BUSZMEGÁLLÓBA HELYEZNEK KI PADOKAT
ritkábban járnak a tömegközlekedési eszkö-
zök, így hosszabb a várakozási idő is. Az el-
múlt évtizedben erre nem igazán fordítottak
figyelmet, sok olyan várakozóhely van, ahol
nincsen semmiféle ülőalkalmatosság” –
mondta a polgármester, majd hozzátette, a
buszok után a buszmegállók rendbetétele
következik. „Lépésről lépésre haladunk. A
buszoknál húsz évről leszorítottuk az átlag -
életkort tíz alá, azzal, hogy 51 új buszt be-
szereztünk az elmúlt három évben. Most a
buszközlekedéssel kapcsolatban a buszmeg -
állók rendbetétele van soron.”

´́

Fotó: Vig Norbert

KÖZLEMÉNY

A Lakossági Kapcsolattartó 
Osztályon (Szent István út 27.) 

az ügyfélfogadás, valamint
a LED-regisztráció 
technikai/műszaki okok
miatt előreláthatólag 
szeptember 15-ig 
szünetel. 

Bejelentéseiket a lakossag@gyor-ph.hu
e-mail-címen továbbra is fogadják,
valamint az iroda munkatársai telefo-
non is elérhetŐek a 06-96/500-180-as
telefonszámon.

higiéniai eszközök, játékok, toll-
tartó, hátizsák, valamint pénz-
adomány az üzemanyaghoz. 

A felajánlásokat a Somos u. 16.
szám alatt Fias Ferenc (+36-
30/936-5207) fogadja, a Páskom
u. 104/a szám alatt Csikós Sándor
(+36-70/368-0368), a Tábor u.
5/a szám alatt pedig Szabó Gyula
(+36-70/628-7853) szeptember
20-ig. Az egyesület számlaszáma:
MBH Bank 10300002-
10474886-49020016.
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Feladatok: 
medencék, szaunák felügyelete, 
házirend betartatása, elsősegélynyújtás,
életmentési feladatok ellátása. 

Követelmények: 
úszómesteri végzettség, precizitás, 
határozottság, jó kommunikációs készség,
rugalmasság, csapatmunka.

Amit kínálunk: 
munkába járás támogatása, cafeteria 
és egyéb juttatások, teljes munkaidő.

Munkavégzés helye: 
Győr, Magyar Vilmos Uszoda

A Győr Projekt Kft. munkatársat keres 

ÚSZÓMESTER
munkakörbe, teljes munkaidőbe.

Fényképes önéletrajzokat a 
ekes.balint@gyorprojekt.hu

emailcímre várunk.

AGYÁÉV-uszoda a Töltésszer utcában
1988. július 9-én nyílt meg, legutóbb
2011-ben újították fel, akkor vette fel

az egykori öttusa-mesteredző, Magyar Vil-
mos nevét.

Dr. Dézsi Csaba András emlékeztetett: három
évvel ezelőtt, amikor polgármester lett, egy
olyan intézményt „örökölt”, melyben a meden-
ce fóliája kiszakadt, a víz befolyt alá. Az épület

teljes állapotát felülvizsgálták, felderítették a
hiányosságokat, és egyértelművé vált, hogy az
uszoda komoly korszerűsítésre szorul, hogy
biztonságosan, takarékosan és higiénikusan
üzemeljen. A munkálatokkal, az új öltözőszek-
rények beszerelésének kivételével szeptember
elejére végeztek, és csütörtöktől egy felújított,
korszerű, energiatakarékos sportlétesítmény
várja a győri úszni vágyókat.

A felújított Magyar Vilmos Uszodát lapzártánk után, csütörtökön dél-
után adták át rendeltetésének egy ingyenes uszodanap keretében.
A korszerűsítési munkálatok mintegy 200 millió forintba kerültek.

FELÚJÍTOTTÁK AZ USZODÁT
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

giafelhasználást. A munkálatokat önkor-
mányzati forrásból, TAO-s pályázati pénzből
és önerőből, összesen mintegy 200 millió
forintból tudtuk elvégezni” – tájékoztatott
Nagy Gergely.

A korszerű, megújult létesítményben a ven-
dégek rendelkezésére áll egy huszonöt mé-
teres, hatpályás úszómedence, egy tanme-
dence, egy infraszauna, egy finn szauna és
egy gőzkabin, illetve a hozzájuk tartozó ki-
szolgáló létesítmények, öltözők, kölcsönző,
büfé. Az uszoda akadálymentesített, az
egészségkárosultak számára is megfelelő
öltöző és fürdőhelyiség áll rendelkezésre.

Nagy Gergely, az uszodát üzemeltető Győr
Projekt Kft. ügyvezető igazgatója a felújítási
munkálatokról szólva elmondta: megtörtént
a kismedence és a nagymedence burkolatá-
nak teljes szigetelése, újraburkolása, felújí-
tása, a pihenőrész feletti tetőszerkezet és
álmennyezet cseréje, felújítása, a vegyszer-
kezelő rendszer, a gépészet korszerűsítése.
Elkészült a szaunához tartozó vizesblokk
teljes korszerűsítése, valamint az összes vi-
zesblokk javítása, cseréje. A medencetérben
kicserélték a radiátorokat, rendbe tették az

udvart, a teraszt, elvégezték a szükséges
festést és mázolást is. Megtörtén a szolár-
rendszer, a napkollektor javítása, bővítése, a
hővisszanyerős energiatakarékos szellőzte-
tőrendszer kialakítása.

„A napkollektorrendszer a használati meleg
víz előállítására és a medencefűtésre fog rá-
segíteni, ezzel is csökkenteni tudjuk az ener-



2023. szeptember 8.4

„Győrben rendkívül nagy hagyománya van
az autósportnak és azon belül a ralinak. Na-
gyon megörültem a lehetőségnek, hogy az
autósport élvonala ismét visszatérhet Győr-
be, s a hazai rali legjobbjait láthatjuk majd a
városban. Rögtön egyértelművé vált szá-
momra, hogy a kezdeményezés mellé kell
állni. Szeretném, ha a város sporttörténeté-
ből nem tűnne el a rali. Rajtam mindez nem
fog múlni, továbbra is a Győr Rally mellett
állok” – fogalmazott dr. Dézsi Csaba András,
aki kiemelte azt is, fontos, hogy győri szpon-
zora van a rendezvénynek. Mindez jól szim-
bolizálja, hogy Győr ipara erős, s a városi vál-
lalatok támogatják a sportot.

A pénteken, 17 órakor kezdődő WHB Győr
Rally olyan történelmi helyszíneket érint,
mint a Rábaring és a Tényő–Ravazd közötti
gyorsasági szakasz. A verseny leglátványo-
sabb része ugyanakkor kétségtelenül a bel-
városi szakasz lesz. Az eseményre össze-
sen 136 versenyzőpáros nevezett, akik kö-
zött győri klasszisokat is találhatunk. A
2010 óta versenyző Klausz Kristóf a ver-
seny egyik nagy esélyese. Korábban a Jedlik
Ányos-középiskolába járt, jelenleg pedig a
Széchenyi István Egyetem hallgatója. 

„Tizenhárom évvel ezelőtt volt szerencsém
először versenyezni a Rábaringen. Azóta leg -
inkább tesztelni járunk oda, így nagyon jó ér-
zés, hogy ezúttal versenyezhetünk is majd
rajta. A Tényő–Ravazd közötti gyorsasági
szakaszt szintén izgatottan várom, hiszen a
nagy sebesség különleges élvezetet jelent

SZERETNÉNEK ISMÉT 
HAGYOMÁNYT TEREMTENI 
A GYŐR RALLYBÓL

pilótaként. A belvárosi szakasz pedig egészen
fantasztikus lesz. Végre nem vizsgadrukkal
kell az egyetem helyszínére mennem” –
mondta Klausz Kristóf, aki a célkitűzésére vo-
natkozó kérdésre azt felelte, egyértelműen a
győzelem reményében indul el a viadalon.

A verseny szervizparkja az ETO Park Él-
ményközpontban lesz, a Városház téren
pedig a rajt- és céldobogóra kerül sor. A
belvárosi gyorsasági szakasz érinti a Szé-
chenyi István Egyetem campusát, a Kos-
suth hidat és a Dunakapu teret is. Ezeken
a területeken útlezárásokra és forgalmi-
rend-változásokra kell számítani. 

Szeptember 8-án, pénteken 17–22 óra
között és 10-én, vasárnap 7–18 óra kö-
zött az alábbi útszakaszokat zárják le:
Jedlik híd–Töltésszer u., Híd u.–Radnóti
Miklós u. körforgalom; Mosoni-Duna-holt -
ág beeresztő zsilip töltés; Hédervári út–
Leibstück Mária u. útkereszteződés; Szö-
vetség u.–Báthory u. útkereszteződés;
Rónay Jácint u.–Damjanich u. útkereszte-
ződés; Rónay Jácint u.–Kálóczy tér; Duna-
kapu tér, Káptalandomb és Várfal sétány;
Móricz Zsigmond rkp.–Kiss János u. ke-
reszteződés (lásd térkép). A fenti időpon-
tokban ezekre az útszakaszokra tilos a be-
hajtás! Pénteken a kihajtás lehetséges, az
ott parkoló autókat sem szállítják el és a
gyalogos forgalom is zavartalan.

A verseny rendezője az Arrabona Rally Club.
További info: gyorrally.hu.

Ahazai autósportélet idei fény-
pontjának ígérkezik a péntek-
től vasárnapig tartó WHB Győr

Rally. Hosszú kihagyás, harminc -
három esztendő után tér vissza a
rali sport élvonala a Rába-parti vá-
rosba, ahol korábban komoly hagyo-
mányai voltak az eseménynek. A vá-
ros vezetése, dr. Dézsi Csaba András
polgármesterrel az élen, arra törek-
szik, hogy a viadal sikeres legyen, s a
versenynek a következő években is
otthont adhasson Győr – hogy to-
vábbra is a legjobb raliversenyzők-
nek szurkolhassunk.
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Gyalogosan a Széchenyi István Egyetem
campusát az Egyetem térnél kialakított
áteresztési ponton keresztül lehet majd
megközelíteni és elhagyni. A térképen
zöld színnel jelölve.

A pálya nyomvonala a Jedlik Ányos híd, az
Egyetem tér, a Vásárhelyi Pál utca, a Deák
Ferenc sétány, a Hédervári út, a Rónay Já-
cint utca, a Kálóczy tér, a Kossuth híd, a

Móricz Zsigmond rakpart alsó része (és
parkolója), a Móricz Zsigmond rakpart és
az Újkapu utca térképen megjelölt szaka-
szait érinti. A pálya nyomvonala által érin-
tett útszakaszokon a lakosság gyalogos
közlekedése csak 9 óra előtt és előrelát-
hatólag 16.30 után lehetséges. A meg -
különböztető jelzéssel érkező járművek a
verseny biztonságos leállítása után tud-
nak belépni az érintett területekre. 

A Szövetség utca felől a Dunakapu tér felé
a gyalogos közlekedés a verseny teljes
időtartama alatt zavartalanul lehetséges
a páros házszámú (Tulipános iskola) olda-
lon. A Hédervári úti Tesco Expressz gyalo-
gos megközelítése biztosított. A Kálóczy
tér megközelítése a Jedlik híd irányából
gyalogosan lehetséges. A Püspökerdő gya-
logos megközelítése az Aranypart II. sza-
badstrand felől biztosított. 

WWW.GYORRALLY.HUGYALOGOSOK, FIGYELEM! VASÁRNAP ÚTLEZÁRÁSOK 



Indulását bejelentő interjújából pontosan kiderül,
mit is ért ő átláthatóság alatt. Aki nagyobb ösz-
szeggel támogatja az általa alapított „civil” szer-
vezetet, annak a nevét ki fogják írni – ígérte,
majd hozzátette: „…ha valaki mondjuk 50 millió
forinttal akar bennünket titokban támogatni, azt
nem tudja megtenni”. A tisztakezű ember azon-
ban az átláthatóság nevében azonnal megol-
dást ajánl a névtelenségre: „a mikroadományo-
zók nevét viszont szerencsére nem kötelező fel-
fedni, így minden győri támogathat minket…”

És azt sem tagadja, hogy a Karácsonyék által
már kitalált korrupciós technikát is alkal-
mazni fogják: „A Tiszta Szívvel a Városért
Egyesület minden rendezvényén lesz ado-
mánygyűjtő dobozunk, oda nyilván mindenki
azt dob be, amit akar.”

Így indul tehát egy átláthatóságot ígérő tiszta -
kezű ember, és mozgalom programja. Ilyen
rendet akar Pintér Bence. Meg aztán olyant,
amelyben a rendőrök az utcáról pszichiátriára
visznek be embereket. Szerinte ugyanis a ke-
vés rendőr miatt vannak az utcán olyanok,
akiknek börtönben vagy pszichiátrián a he-
lyük. Hogy gondolja a polgármesterjelölt?
Majd rámutat arra, aki nem tetszik: zárt osz-
tályra vele! Ő így képzeli el a rendet?

A közlekedést meg úgy, hogy nem utakat
kell építeni, mert az forgalmat generál. Min-
denki járjon busszal, hiszen az az olcsó, ta-
nácsolja. Meg vonattal. Meg biciklivel.  A lo-
vas kocsit mondjuk kifelejtette a sorból.
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Három év kihagyás után, minden várakozást
felülmúlva, közel 800 szenior hallgató re-
gisztrált a Nyugdíjas Egyetem első félévére.

A nyitó előadást Horváth Balázs, az egyetem
közlekedési tanszékének dékánja tartotta
„Közlekedés, mobilitás – hogyan, mivel közle-
kedjünk?” címmel. „Előadásomban visszatérő
témával foglalkozom: hogyan kellene és ho-
gyan nem kellene közlekedni; mi az, ami fenn-
tartható és biztonságos az idősebb korosztály
szemszögéből? Ilyenkor az egészség már ki-
csit megkopott, sokuknak nehezebben megy
a járás, hosszabb a reakcióidő, nehezebb meg-
tartani az egyensúlyt. Ezért elsősorban arra
szeretném felhívni a figyelmüket, hogy legye-
nek óvatosak, mert nagyon sok jármű van az
utakon. Csak akkor érünk haza épségben, ha
nemcsak a másiktól várjuk el, hogy vigyázzon
ránk, hanem mi magunk is odafigyelünk erre.

A közösségi közlekedésben is figyelnek az idő-
sekre, városunkban egyre több az alacsony
padlós autóbusz, ami nagyban megkönnyíti a
fel- és leszállást. Sok helyen működik hangos
utastájékoztatás. Ami pedig az akadálymentes
közlekedést illeti, szintén javuló tendenciát ta-
pasztalhatunk, egyre több helyen van lesüly-
lyesztett járdaszegély a gyalogátkelőknél, illet-
ve fehér színű, csíkos, úgynevezett „taktilis sá-
vok” a vakok és gyengén látók segítésére.”

A szemeszter második előadására október
19-én, a harmadikra pedig november 24-én
várják a szenior hallgatókat.

ELKEZDŐDÖTT 

A NYUGDÍJAS 
EGYETEM

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Nemcsak a fiataloknak, hanem a
nyugdíjasoknak is elkezdődött a
tanév. Három év kihagyás után
hétfőn újraindult a Nyugdíjas
Egyetem a győri campuson.

Az ilyen szerencselovagnak persze rit-
kán hisznek az emberek, ezért aztán
ellenzéki politikai küldetését újságíró-

nak öltözve teljesítette. Végig és mindenki-
nek függetlenséget hazudott, pedig az LMP
szócsövének, az Úgytudjuknak, meg az egész
ellenzéki oldalnak lett a harsány kikiáltója.
Megalapított egy közösségi oldalt Győr össze-
fog címmel, aminek az adminjaként kénye-
kedve szerint manipulálja a közvéleményt. Eb-
be a csoportba sokan valóban az összefogás
reményében léptek be, például azért, mert se-
gítséget vártak, Covid-áldozatok, ide költöző
tájékozatlanok, s azok, akik abban bíztak, hogy
mindennapi eligazodásukhoz iránytűt, segít-
séget kaphatnak. Az oldal azonban színtiszta
politikai termék lett, összefogta a jó szándékú
emberek mellett a legradikálisabb, ám üres jel-
szavakat pufogtató elégedetlenkedőket. 

Pintér Bence sajtótermékként kínált egy pártér-
dekeket, és a saját karrierjét szolgáló politikai ol-
dalt, pártszimpatizánsokat gyűjtött, az ipari park
bővítése ellen tiltakozók élé re állt, szónokolt
pártzászlók alatt, miközben ártatlan arccal kö-
zölte, ő független újság író, a szabad vélemény-
nyilvánítás népi harcosa, s ő a köz védelme ér-
dekében naponta árasztotta el kimutatásokat,
döntés-előkészítéseket követelő kérvényeivel az
önkormányzatot. Nem meglepő polgármester-
jelölti indulásával igazolta: nem a sajtó, nem a
köz számára, hanem a pártpolitika sunnyogó
cselédjeként gyűjtött anyagokat az ellenzéki
pártoknak, az átláthatóság nevében.

Egy „függetlenobjektív" sajtómunkás álcáját
öltötte magára és ezért sok olvasója telje-
sen nyilvánvalóan sajtóként fogyasztotta és
kezelte az általa jegyzett írásokat. Holott
mára bebizonyosodott, hogy baloldali akti-
vistaként és leendő polgármesterjelöltként
gondolt magára, csak ezt az olvasóival elfe-
lejtette közölni. A Győr+ pár héttel ezelőtti
egyértelmű kérdésére sem volt hajlandó
egyenesen válaszolni, amikor leendő ambí-
ciói felől érdeklődött. 

Négy éve visszaköltözött Győrbe egy túlmozgásos, fontoskodó
fiatalember, és megfellebbezhetetlennek gondolt kinyilatkoztatá-
saival akarta elhitetni önmagáról, hogy ő a tiszta kéz, a két lábon
járó becsület, és az egyetlen, aki utat mutat ennek a városnak.
Erre a szerepre szerinte természetesen kizárólag ő a hivatott.

EGY BALOLDALI AKTIVISTA 
LELEPLEZI ÖNMAGÁT
Szerző: Cserjés László Gábor
Fotó: Nagy Ferenc
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Agyőri Széchenyi István Egyetem egyre
növekvő népszerűségét mutatja,
hogy az általános felvételi eljárás so-

rán közel négy és fél ezren kerültek be az
intézmény képzéseire, amely negyven -
százalékos növekedést jelent az egy évvel
korábbihoz képest. A pótfelvételi újabb re-
kordot hozott, hiszen a tavalyinál 91 szá-
zalékkal többen adták be jelentkezésüket,
a felvettek száma pedig közel a duplájára
emelkedett. Közben a ponthatárok nem
csökkentek.

A hétfői évnyitón dr. Friedler Ferenc rektor,
az intézmény tudományos elnökhelyettese
először az elsőévesekhez szólt. ,,Aki tovább
tanul, olyan befektetést választ, ami majd

A megnyitó ünnepségen részt vett dr. Nav-
racsics Tibor területfejlesztési miniszter, va-
lamint dr. Parragh László, a Magyar Keres-
kedelmi és Iparkamara elnöke is.

Pintér-Péntek Imre, a Győr-Moson-Sopron
Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara elnö-
ke a Győr+ Médiának azt mondta: a beruházás
akkor kezdődött el, amikor még az energia-

Átadták a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara korszerűsített győri
központját. A Szent István úti épület fejlesztése 560 millió forintba került, így fenntartha-
tóbbá és energiatakarékosabbá vált.

MEGÚJULT SZÉKHÁZBAN
A MEGÚJULÓ KAMARA

a terveket, az egyik mi vagyunk” – árulta el
Pintér-Péntek Imre.

„Jövőnk csak a múltunk áttekintésével lehet”
– ezt már megnyitó beszédében mondta a
vármegyei kamara elnöke, kiemelve: az elmúlt
években mindig kis lépésekkel haladtak. Elő-
ször a mélygarázst, majd az alagsori üzemi
konyhát újították fel, majd a földszinten kiala-
kítottak egy kávézót is. „Mindig addig nyújtóz-
kodtunk, ameddig a takarónk ért” – mutatott
rá Pintér-Péntek Imre.

Az országos kamarai elnök, dr. Parragh László
kiemelte, hogy a kamarai rendszer 173 éves,
ennek üzenete pedig az, hogy ha van egy mű-
ködő gazdaság, annak kell egy képviselet is, ez
pedig Győrben jól működik. „A kamara annak a
jele, hogy van egy gazdasági kör, aki hisz abban,
hogy csapatban sikeresebben tudnak működni,
mint egyedül. Ez a megye, ez a térség mindig
lakmuszpapírként mutatta az országnak, hogy
milyen lehet tíz év múlva máshol.” (x)

árakkal nem voltak problémák, ők azonban
már érzékelték, hogy erre oda kell figyelni, így
ezzel a szemlélettel végezték a felújítást. „Erre
kerestünk megoldásokat, ami nem volt egy-
szerű, hiszen a kamara nem állami szervezet,
de nem is vállalkozás. Megfeleltünk a törvényi
előírásoknak, ezután indult a pályázati kiírás
az országban. Tizenegy kamara nyert, de a ti-
zenegy közül csak kettő tudta megvalósítani

MINDEN EDDIGINÉL TÖBBEN TANULNAK 
A GYŐRI EGYETEMEN

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: O. Jakócs Péter

A hagyományoknak megfelelően idén is ünnepélyes keretek között
nyitották meg az új tanévet a Széchenyi-egyetemen.

sokszorosan megtérül. A Széchenyi-egye-
tem hazánk legdinamikusabban fejlődő fel-
sőoktatási intézménye, amely kilenc karon
több mint kétszáz magas színvonalú kép-
zést kínál a csaknem nyolcvan országból
érkező hallgatóinak. A tanulás mellett to-
vábbi szakmai utat is biztosít az egyetem.
A rektor elmondta azt is, hogy az intéz-
mény egyedülálló infrastruktúrával rendel-
kezik, ilyenek a kitűnő laborok, Európa leg-
modernebb járműipari tesztpályája, vala-
mint a hamarosan elkészülő győri innová-
ciós és technológiai park és az épülő egész-
ségtechnikai központ.

Gyulay Zsolt, a Magyar Olimpiai Bizottság
elnöke, a Hungaroring Sport Zrt. elnök-
 vezérigazgatója köszöntőjében kiemelte: a
Tanulj Győrben, sportolj Győrben program az
élsportolóknak biztosít lehetőséget ösztön-

díjjal és mentorálással, hogy a versenysport
mellett tanulhassanak, diplomát szerezhes-
senek.

A tanévnyitó az elsőévesek fogadalomtéte-
lével és a nemzeti felsőoktatási ösztöndíja-
sok köszöntésével ért véget.
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„Az idei évben magunkba invesztáljuk a
legtöbbet” – fogalmazott évadnyitó társu-
lati ülésükön Velekei László direktor, utalva
arra, hogy bővült a Győri Balett csapata. A
keddi rendezvényen dr. Dézsi Csaba And-
rás is elismerően szólt az együttesről, mint
mondta: a társulat világszerte erősíti a vá-
ros imidzsét.

A társulati ülés kezdetén a polgármester kö-
szöntötte a megjelenteket. „A város eltökélt
abban, hogy az együttes munkáját támo-
gassa, hiszen fontos, hogy a társulat igazi

120 SZÁZALÉKON SZÁRNYAL A GYŐRI BALETT
BŐVÜLŐ TÁRSULAT, LEHENGERLŐ REPERTOÁR 

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

fényében ragyogjon. A városvezető gratulált
ahhoz a munkához, melyet külföldön is nyúj-
tott a Győri Balett, mint mondta, a társulat
az az „áru”, ami a város imidzsét erősíti.

A balettosok tavaly 120 előadással arattak
felemelő sikereket, és ezúttal is 120 százalé-
kon kezdték meg a munkát augusztus 21-én,
felújítottak egy darabot. Az igazgató hangsú-
lyozta: átgondolták a szerkezeti működésü-
ket. „Az idei évben önmagukba invesztáljuk a

legtöbbet, ezért nőtt a létszámunk” – fogal-
mazott. A csapathoz csatlakozott a francia
Antoine Randon, a görög Nikolas Askonidis,
Szöllősi Kriszta próbavezető asszisztens, és

Bajári Levente balettmester, művészeti asz-
szisztens. Új szerepkörben erősíti a társulat
munkáját Tatiana Shipilova, Horváth Kada és
Gosztola Tünde, valamint Szalai Judit, aki pró-
bavezető asszisztens, a Tánci-tánci program
és a Mini balett szakmai felelőse lesz.

A direktor bemutatta a műsorfüzetet is. Mint
kiderült, a kamaraprodukciók közül reperto-
áron marad az Antigoné és az Egy lépéssel
közelebb, míg a nagyszínpadi művek közül a
GisL, a Romance, a Movements to Stravinsky,
a Mimi, az Anna Karenina, A passage, a
Piano Plays és a Bolero erősíti továbbra is az
évadot. A Peer Gynt-öt a Müpában láthatja
majd márciusban a nagyérdemű, ugyancsak
itt decemberben Planéták címmel mutat be a
társulat egy szimfonikus darabot.

A társulat együtt ünnepel majd támogatói-
val, a 30 éves Audi Hungariával, valamint az
ugyancsak jubiláló Kardirex-szel. Október-
ben mutatják be a felújított régi-új darabot,
a Skarlát betűt.

A Kisfaludy Teremben tavasszal Szöllősi
Kriszta koreográfiáját, az Abigélt láthatja a
közönség.

A hazai fellépések mellett a külföldi utak
sem maradhatnak el: Marosvásárhelyre, Tö-
rökországba, Montenegróba, Szerbiába,
Olaszországba, Bogotába és Brüsszelbe is
viszi a város jó hírét a balett, sőt, dél-koreai
szereplés kapcsán jelenleg is tárgyalásokat
folytat a balett vezetősége.
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Október 1-jén lesz látható
az évad első bábelőadá-
sa, A kis hableány című

mese. Ezen felül még hat törté-
net kerül a Vaskakas színpadára:
Rózsa és Ibolya, Tarkabarka,
Több, mint 1 népmese, Frakk, a
macskák réme, Télen telelek,
Kipp-kopp kalapács.

Az idei évad alcíméül a „Több,
mint mese” mottót választották.

TÖBB, MINT MESE
ELINDULT AZ ÉVAD  A VASKAKASBAN

Szeptember 4-én hivatalosan is megnyitotta a Vaskakas a 2023/24-es évadát. A Bábszínház új
tagokkal és új bemutatókkal örvendezteti meg a nézőket.

Szöveg és fotó: Vaskakas Bábszínház Kocsis Rozi, a bábszínház igazga-
tója így fejtette ki: „A mese több
egy szórakoztató történetnél:
történetbe zárt tapasztalat, em-
lékezetet őrző természetes erő-
forrás, válságkezelési útmutató.
Azoknak, akik minőségi kapcso-
latot ápolnak a történettel, azaz
megértik a mélységeit, azoknak a
mese segít. Ők megtalálják azo-
kat az üzeneteket, amelyeket a
történet szimbolikusan, rejtve
közvetít.” Ezekért a mesékben lé-
vő összetett lehetőségekért vá-

lasztotta a Vaskakas Bábszínház
idei évadja tételmondatául a
„Több, mint mese” címet.

Három új színész érkezett a tár-
sulathoz: Darvas Emőke, Bárso-
nyosi Dávid és Sebestény Bernát.

Kenyerek, péksütik illata csábítja majd
szeptember 16-án, szombaton a bel-
városban járókat a Széchenyi térre,

ahol idén immár a 21. Euroregionális Ke-
nyérfesztivált és Kézműves Találkozót ren-
dezi meg a vármegyei Kereskedelmi és Ipar-
kamara Kézműves Tagozata. A tér tele lesz,
mintegy negyven kiállító, a kis pékségektől
a legnagyobb üzemig képviselteti magát a

A SÜTŐIPAR ÜNNEPE
kézműves játszóház, ugrálóvár várja és kifli -
dobó verseny is lesz.

A rendezvény az önkormányzat támogatásá-
val valósul meg. Dr. Fekete Dávid önkormány-
zati képviselő hangsúlyozta: „Minden ilyen
rendezvény, fesztivál élhetőbbé teszi a várost,
lehetőséget teremt a polgároknak a találko-
zásra, a szórakozásra, az összetartásra.” A
képviselő arról is beszélt, hogy Győr a sütőipar
fellegvárra, hiszen itt működik a például a 70
éves Ceres, és sorra nyílnak a kis, innovatív
kézműves pékségek is. „A kenyérfesztivál le-
gyen a sütőipar ünnepe Győrben!” – zárta
gondolatait dr. Fekete Dávid.

pékszakma, valamint népművészek és kéz-
művesek mutatják be, kínálják portékáikat. 

Az eseményt beharangozó sajtótájékozta-
tón dr. Lakatos István, a Kézműipari Tagozat
elnöke kiemelte, idén is megtartják a hagyo-
mányos szakmai versenyt kenyér, péksüte-
mény kategóriában, és a közönség megvá-
laszthatja a Fesztivál kiflijét is. A gyerekeket

KENYÉRFESZTIVÁL A SZÉCHENYI TÉREN
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AMinerva fő tevékenysége a 7–8. osz-
tályos tanulók felkészítése a felvéte-
lire, ami egy megismételhetetlen

megméretés matematikából és magyarból.
Ilyen oktatási szolgáltatás Győrben gyakor-
latilag nincs is több. A sikertelen érettségi
vagy nyelvvizsga javítható, ismételhető, de
ez nem.

Ennek ellenére nem minden családban for-
dítanak a középiskolás felvételire kellő fi-
gyelmet, noha a gyerekek jövőjét alapvetően
befolyásolja. Persze a szülők felelőssége a
döntő abban, hogy bekerül-e egy kisdiák az
álmai iskolájába. Nekik kell tehát az erre való
felkészülésére odafigyelni. 

Sajnos a matematikát és a magyart szinte
sehol nem tanítják csoportbontásban, és ez
igaz a felvételi felkészítő órákra is. Pedig iga-
zán hatékonyan csak így lehet tanulni.

Mi a megoldás? Heti rendszerességgel eljár-
ni egy felkészítő képzésre. Egy olyanra, ahol
a tanulás élményként élhető meg, ahol nem

MINERVA: A TANULÁSI 
ALTERNATÍVA

kell stresszelni. Nem kell a többi tanuló előtt
szerepelni, nincs kudarc, csak sikerélményre,
biztatásra és jutalomra számíthatnak a gye-
rekek. Még a tanárral szembeni stressz
sincs, mert a gyerekek kiscsoportban dol-
goznak. Ugyanakkor jut mindenkire elég idő,
mert maximum 4-6 diák van egy-egy cso-
portban. Ez teszi lehetővé a kedvező árat is.
A tanár folyamatosan jár körbe, és a saját
tempójukban haladó gyerekek munkáját fi-
gyelemmel kíséri. Ami jó, azt kipipálja, ha va-
laminél elakad valaki, akkor neki segítséget
nyújt. A közös problémát megbeszélik. A ka-
pott pipák alapján pedig szinte minden órán
lehet jutalomra is számítani. De jutalom jár
egy-egy könyv elolvasásáért is, ami persze
jótékony hatással van a szövegértésre, és
tudjuk, hogy a mai gyerekeknek ez a legna-
gyobb problémája. Vannak koncentrációs és
stresszoldó gyakorlatok is. 

A felvételire felkészítést legjobb már 7. osz-
tályban elkezdeni, hogy tényleg ki lehessen
hozni a gyerekekben lévő maximumot, és
kellő jártasságuk alakuljon ki a feladatok

megoldásában. No és persze, hogy ne
stresszeljenek. 

Mi ezekben segítünk. A rendszer hatékony-
ságát a Minervánál tanuló gyerekek felvételi
eredményei igazolják. (x)

www.min-ta.hu
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Szeptember 13-án utazás
busszal Pozsonyba, onnan
visszahajózás Gyôrbe. 
Részvételi díj: 18.800 Ft/fô

Információ, jelentkezés: hontours.hu, info@hontours.hu vagy a gyôri utazási irodákban. 

HAJÓZÁSI lehetőségek Győrből és Győrbe
Szeptember 14-én 10.30-tól
és 15 órától 2,5 órás séta-
hajózás a belvárosból 
Vénekig és vissza. 
Részvételi díj: 6.800 Ft/fô

Szeptember 15—19-e 
között hajózás Gyôrbôl
Passauba, szállás 
hotelekben, vissza-
utazás autóbusszal. 
A Felsô-Duna legszebb
látnivalói! 
Részvételi díj:
237.900 Ft

A hajó a ROHAM 
személyhajó lesz 
(rohambudapest.hu,
hajoregiszter.hu).

„Számos alkalommal beszéltünk már az intim
higiéniáról, a hüvely egészséges, azaz savas
pH-jának fontosságáról. Nem véletlenül, hi-
szen a bakteriális hüvelyfertőzés kialakulásá-
nak legfőbb oka, hogy felborul az egyensúly,
és a hüvelyben lévő hasznos baktériumok
helyett az egyre sokasodó „rossz” baktériu-
mok veszik át az irányítást. A bakteriális va-
ginózis főként a 15 és 44 év közötti nőknél je-
lentkezik. Tény, sok esetben alig észlelhetők
a tünetek, így kezelés nélkül is megszűnik, de
vannak, akik nem ilyen szerencsések, s kelle-
metlen tünetek kínozzák őket.”

A hüvelyi pH megváltozását már említettük,
ez is egy jel.  Ám az egyik legjellemzőbb tü-
net a szürkésfehér színű, kellemetlen szagú
hüvelyváladék. Jelentkezhet a hüvely kör-
nyékén viszkető, égő, vizeletürítéskor gyen-
gén csípő érzés is, továbbá lehet fájdalom a
szexuális együttlét során.

BAKTERIÁLIS VAGINÓZIS:
ÖN IS LEHET ÉRINTETT,
ÉRDEMES TÁJÉKOZÓDNI! 

Egyre többet lehet hallani a nőket
gyakran sújtó bakteriális vagi-
nózisról és a bakteriális hüvely-
fertőzésről. Most is állandó
szakértőnkkel, dr. Börzsönyi
Ágnes szülész-nőgyógyász
szakorvossal beszélgettünk.  

„Számos külső hatásról kell beszélnünk. Ezek
közé soroljuk a gyakori partnercserét és a hü-
vely környékén alkalmazott nem megfelelő
tisztálkodási szereket is. A dohányzás, az al-
kohol- és a kábítószer-fogyasztás ezen a té-
ren is veszélyforrás, ahogy az egyes hormo-
nális fogamzásgátlók is. S bár roppant ritkán,
de a spirál is okozhat fertőzést. A fogamzás-
gátlók hormonális változásokat is előidézhet-
nek – csakúgy, ahogy a terhesség –, tehát a
hormonrendszerben fellépő alakulások is fo-
kozhatják a fertőzés veszélyét, ahogy egyes
betegségek is: ilyen például a cukorbetegség,
a vérszegénység, a vashiány és egyéb, az im-
munrendszert gyengítő állapotok is” – foglal-
ta össze a doktornő, majd hozzátette, hogy a
bakterális vaginózis pontos diagnózisához
mindenképp szakorvosi segítség szükséges,
aki a panaszok megismerése után megvizs-
gálja a pácienst és hüvelyváladékot vesz. Az
így kapott teljes kép után rendelkezhet a ke-
zelésről.

„Fontos a hajlamosító tényezők felismerése
és megszüntetése. Megfelelő megoldást a
helyi kezelés nyújt, amelyet általában hüvely-
kúp – krém vagy gél – formájában javaslunk.
A kezelés során mindig a hüvely felborult bak-

tériumflórájának helyreállítására törekszünk,
így szüntetve meg a fertőzést. Persze a meg-
előzés felelőssége a hölgyeken van!”

Fontos figyelnünk a megfelelő intim higiéni-
ára, a jól szellőző fehérneműre és az egész-
séges életmódra. Fontos, hogy ne váltogas-
suk gyakran partnereinket és védekezzünk.
Ügyeljünk rá, hogy a tampont és a betétet is
gyakran cseréljük. 

„Nagyon fontos, hogy biotampont válasszunk,
amik nem tartalmaznak a tampon anyaga-
ként szolgáló gyapotszálakon növényvédő-
szer-maradványokat, amik tönkretehetik a
hüvelyflórát. Ezért is jobb megoldásnak tar-
tom a menstruációs kehely használatát. A ke-
zeletlen bakteriális hüvelyfertőzésnek szö-
vődményei is lehetnek. Könnyebben megkap-
hatunk nemi úton terjedő betegségeket, és
előfordulhat kismendencei gyulladás is. A ter-
hesség során fellépő bakteriális hüvelyfertő-
zés többnyire nem jelent gondot, ám ha nincs
megfelelően kezelve, koraszülés vagy vetélés
is előfordulhat. Vigyázzunk magunkra, és ne
feledjék: ne szégyelljenek előttünk semmit
sem!” – zárta dr. Börzsönyi Ágnes szülész-
nőgyógyász szakorvos.

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Ács Tamás
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Győr, Széchenyi tér 11.  •  Telefon: +36 30 869 0504  •  Tel.: +36 96 310 055  •  info@optimumoptika.hu

Életkor alapú 
miópia menedzsment megoldás a ZEISS-tôl. 
Jó látás és hatékonyság, 
tekintési iránytól függetlenül. 

   ZEISS MyoCare 
szemüveglencsék

Tíz évvel ezelőtt divatbemutatóval ked-
veskedett városának Barabás Gábor-
né, ahol 98 ruhát, a menyasszonyitól a

formaruhákig minden, manapság hordható
viseletet megcsodálhatott a közönség.

A kezdetekről kiderült, Lívia már kislányként
varrónő szeretett volna lenni. Álma teljesült,
először a férfiszabó mesterséget, majd a női
szabóságot tanulta ki. Győrben elsőként nyit-
hatta meg garázsüzletét, 1978 óta kisiparos.
Akkoriban aki tehette, méretre varratta a ru-
háját, majd szériavarrásra lett igény, az utóbbi
évtizedben azonban újra divatba jött, hogy
vannak, akik méretre szabva, kisipari kivitel-
ben készíttetik elsősorban alkalmi ruháikat,
estélyit, kosztümöt, szmokingot, atillát.

Ruháit Dániában és Svédországban is hord-
ják, itthon az ország minden szegletéből ér-
keznek hozzá megrendelések. Győrben és
környékén számos énekkar, nyugdíjasklub,
hagyományőrző egyesület viseli a munkáit.
A szakma iránti elhivatottságának, alázatos
munkájának és személyiségének köszönheti
töretlen népszerűségét.

,,Az a hitvallásom, hogy az embernek imád-
nia kell a szakmáját. Örömteli, ha az ember

LÍVIA ASSZONY 45 ÉVE VARRJA 
A CSODÁS RUHÁKAT
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Ács Tamás

Barabás Gáborné Lívia ezüstkoszorús női és férfi szabómester 45
éve készít férfi és női öltözékeket a kis belvárosi szabóságában. Ebből
az alkalomból a napokban köszöntötték a sikeres vállalkozót.  

azt csinálhatja, amit szeret. Tizennégy éves
koromban döntöttem el, hogy szabó szeret-
nék lenni. Amint megtetszett ez a gyönyörű
szakma, már nem is gondolkodtam azon,
hogy esetleg mást csináljak. Büszke vagyok
rá, hogy külföldre is dolgozunk. Szerencsére
sok helyről kapunk megkeresést, több or-
szágból is érkeznek hozzánk érdeklődők –
mondta az ünnepségen Lívia asszony.

Barabás Gáborné imádja a szakmáját, het-
venen túl is csak annyit kérne egy mesebeli
jó tündértől, hogy még sok időt eltölthessen
a szabóasztal, a varrógép előtt.

SZEMSZ       G

INDIAI NOK A 
KAMIONFÜLKÉBEN
Egy cég Indiából hoz női kamionsofőrö-
ket hazánkba, mi több: a hölgyek a
jobboldali közlekedést is megtanulták
már. A kamionozás egy erősen roman-
ticizált szakma, de akinek van a család-
jában teherautó-sofőr, az tudja: messze
nem leányálom az élet 18 keréken.
Édesapám révén ebbe elég jól belelát-
tam hosszú évekig, de nem csak miatta
mondom: nagyon becsüljük meg a ka-
mionosokat, ők mozgatnak mindent a
világunkban! Egy, már nyugdíjas hölgy
ismerősöm évekig kamionozott. A ’90-
es években bejárta a világot. Néha hi-
hetetlennek hangzott, milyen megpró-
báltatásokkal szembesült nőként. Ma
már minden bizonnyal könnyebb ez is –
azt nem mondom, hogy könnyű! Elis-
merésem a hölgyeknek, mert ezt a
munkát bevállalni, így, ehhez kellett ku-
rázsi! Lelkes támogatója vagyok min-
den olyan kezdeményezésnek, ami
egyenlő munkafeltételeket és lehető-
ségeket teremt a két nem számára. Ha
a program sikeres, akár 800 hölgy is ér-
kezhet hazánkba. Győrben is van cég,
ahol indiai sofőrök vezetnek. Talán nem
kell sokat várnunk, hogy nőket is lás-
sunk közöttük az utakon…

Mireider Máté

´́
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A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják.

Ré
sz

letes program: gyorplusz.hu

Szeptember 16. szombat 10–17 óra között
„Vigye haza kedvenc régi busztábláját 
vagy menetrendjét”– Volán-relikviák vására
Helyszín: Megyeháza tér

Szeptember 16. szombat 
Utazás nosztalgiabusszal 
Nosztalgia-buszjárat indul 3 időpontban: 15, 16 és 17 órakor
Városháza–Újváros–Sziget–Révfalu–Szitásdomb–Árkád–
Városháza útvonalon

Szeptember 19. kedd 17 óra
Nordic Walking séta oktató vezetésével
Helyszín: Püspökerdő 
Találkozó: Aranypart II. játszótér

Takarékoskodj az energiával!
Szeptember 20. szerda 10 óra
„Fűben-fában orvosság” 
Vezetett gyógynövénytúra a Püspökerdőben
Találkozó: Jedlik-híd lábánál (Széchenyi-egyetem oldalán)

Szeptember 22. péntek 10 és 18 órakor
„A kulisszák mögött” 
Telephely-látogatás autóbusszal
Helyszín: Volánbusz Zrt. Buda utcai telephelye

Szeptember 22. péntek 5.30–9.00 
Bringás reggeli
Helyszín: 
Kossuth híd déli oldala, 
Dunakapu tér

Szeptember 22. péntek 8–16 óra
Az autómentes nap jegyében 
a győri vásárcsarnokban és az előtte lévő téren.  
• „Az év legszebb piaci standja” elnevezésű verseny eredmény-
hirdetése • Kulisszatitkok gyerekszemmel – kérdezz a
termelőtől, kereskedőtől • Jótékonysági lecsófőző verseny
és kóstoló • Rajz készítése a témában, kézműves asztal
• Rendőrségi kerékpárpálya, egészségügyi szűrések • Első-
segélynyújtás-bemutató • Ingyenes vércukor-, vérnyomás-,
koleszterinmérés

AUTÓ-
MENTES

NAP 

Szeptember 22. 
péntek
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Péntek
17:00 Crazy Monday zenekar koncert
19:00 Váray Akusztik Stand up koncert
21:00 „Latin night” Dj Giga

Vas „Iron” Norbert konga
Müller Attila szaxofon

Szombat
11:00 Belvárosi betyárok zenekar koncert
13:00 „Jó ebédhez szól a nóta”

Szórádi Árpád műsora
15:30 „Édes kettes”

Könnyed szórakozás ismert slágerekkel
és saját dalokkal
Molnár Ágnes, Mészáros Tamás

17:00 „Emlékszel még?”
budapesti művészek zenés műsora
Mádi Piroska énekművész
Buch Tibor színművész
Horváth Elemér „Emi” hegedűművész
Horváth Péter zongora- és gordonkaművész

19:00 RockMűhely együttes koncert
21:00 Triász zenekar koncert

Vasárnap
11:00 Alma zenekar koncert
13:00 „Délibábos Hortobágyon”

Nóta és operettslágerek, filmbetétek
Kosáry Judit, Sebestyén Tamás műsora

15:30 „Szeretni bolondulásig” Szécsi Pál slágerei
Mohácsi Attila műsora

17:00 CandyMen Duo koncert
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Műsorvezető: Molnár Zsolt színművész
(Győri Nemzeti Színház)

ZöldGYŐRGyőr Megyei Jogú Város ÖnkormányzataTÁMOGATÓK: Győr+ Média Zrt.Szegedi HalászcsárdaVárosrendészet Győr

Részletes program a Győri Halnapok Facebook-oldalán.

szeptember 15. / 16. / 17.
Radó-sziget

péntek / szombat / vasárnap

Az Egészség-Piac program célja
a lakosság figyelmének felkelté-
se a saját egészségének fontos-
ságára, a résztvevők egészségi
állapotának felmérése, a tájé-
koztatás az egészség megőrzé-
sének lehetőségeiről, módsze-
reiről, megbetegedések megelő-
zése, valamint egészséges ter-
mékek bemutatása, ajánlása. A
helyszíneken lehetőség lesz vér-

EGÉSZSÉGET MINDENKINEK! 

FOLYTATÓDIK 
AZ EGÉSZSÉG-PIAC 

A győri önkormányzat WHO Egészséges Városok
Programirodája ősszel folytatja a lakossági szűrő -
programját, az Egészség-Piac elnevezésű ren-
dezvénysorozatot. 

Időpontok és helyszínek: 
Győri Tulipános Általános Iskola Kisbácsai Telephelye: szep-
tember 22. 15–18 óra között. Rómer Ház: szeptember 23.
10–16 óra között. Gyirmóti Győri Szabó József Művelődési
Ház: szeptember 28. 15–18 óra között. Győri Kovács Margit
Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola: szeptem-
ber 30. 10–13.30 óra között. Győri Nádorvárosi Ének-zenei
Általános Iskola: október 7. 9–12 óra között. Győri SZC Móra
Ferenc Általános Iskola: október 14. 9–12 óra között. 

nyomás-, vércukor-, koleszte-
rinszint-mérésre, PSA-mérésre,
szem- és bőrgyógyászati vizs-
gálatra, csontsűrűségmérésre,
valamint dietetikai tanácsadás-
ra. A részletes programok a
www.gyor.hu oldalon elérhetők
lesznek. A szervezők minden ér-
deklődőt várnak! 

Tegyünk együtt egészségünkért!
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Henry Perkins szürke, hétköznapi élete hir-
telen fordulatot vesz, amikor egy vonatuta-
zás során tévedésből más táskáját megra-

A PÉNZ BOHÓZATA

Berobbant az ősz és vele tovább pezseg Győr kulturális élete. A teátrum is egy bohózattal indítja az
évadot, a Kisfaludy Teremben Ray Cooney brit drámaíró művét, a Pénz az égből című darabot láthat-
ja a közönség. A főbb szerepekben Szina Kingát és Bródy Norbertet láthatjuk, a szeptember 9-én
debütáló produkciót Kis Domonkos Márk rendezte.

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: O. Jakócs Péter

gadva hagyja el a pályaudvart. A felesége ál-
tal gondosan felpakolt szendvicsek helyett
vastag pénzkötegek párnázzák kofferjának
belsejét. „Nagyon élveztem az egész mun-
kafolyamatot, a próbák alatt is nem egyszer
hatalmas hahotázásokba fulladtunk, hiszen

szenzációsan meg van írva a darab. Ízléses,
pörgős, noha Magyarországon nem igazán
játszották ez idáig, de biztosan felejthetet-
len szórakozást kínál mindenkinek, szere-
tettel ajánlom a közönségnek” – fogalma-
zott a rendező.

A bohózat az álmokról, a reményről szól, illetve
arról, hogyan reagálnak a műben feltűnő ka-
rakterek arra, ha tapintható közelségbe hozza
őket a sors vágyaikkal. A teátrum művészei lu-
bickolnak a szerepeikben. „Mindenki erről ál-
modik, hogy történjen vele valami jó, ami meg-
változtatja az életét pozitív irányba. Ebben a
darabban rettenetesen sokat lehet játszani,
egy mindenki számára kielégítő társasjáték,
azt hiszem, a többiek nevében is mondhatom,
hogy emiatt választottuk ezt a pályát” – me-
sélte Bródy Norbert, aki Henry Perkins bőrébe
bújt, s mint mondta, hiába közel háromórás a
darab, bírja szuflával.
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A bruttó bérigényét tartalmazó fényképes szakmai ön -
életrajzát és motivációs levelét, valamint az adatkezelési
nyilatkozatát, amelyben hozzájárul a pályázattal kapcso-
latos személyes adatainak kezeléséhez, az alábbi e-mail-
címre várjuk: munkaugy@gyorszol.hu  vagy a GyŐr Szol Zrt.
Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. posta-
címre. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyaként
szíveskedjen feltüntetni: Pénzügyi ügyintézŐ pozíció.

ÁLLÁSHIRDETÉS

Győr-szigeti, 2 szobás, 60 nm-es, komfortos, tégla-
építésű, erkélyes, határozatlan idejű szerződéses lakást
cserélne 1+2 fél vagy 3 szobás, 50-65 nm-es bérle-
ményre. Elsősorban Belváros, Nádorváros és Adyváros
városrészben. Bán A. u. kizárva. (Hirdetésszám: 228)

Győr-szabadhegyi, 2 szobás, 49 nm-es, távfűtéses, ha-
tározatlan bérleti szerződéses lakást cserélne 2 szobás, ná-
dorvárosi, 30–55 nm-es, határozatlan idejű bérleményre.
Feltétel: WC külön helyiségben legyen. (Hirdetésszám: 241)

LAKÁSCSERE

Tel.: 96/505-050

Győr-Szigetben lévő, 1 szobás, 34 nm-es, gázfűtéses,
határozatlan-határozott bérleti szerződéses lakást cse-
rélne 2-3 szobás, 36–60 nm-es bérleményre. Sziget,
Újváros, Bán Aladár utca kizárva. (Hirdetésszám: 187)

Győr-adyvárosi, 2 szobás, 53 nm-es, távfűtéses, ha-
tározott bérleti szerződéses lakást cserélne 3-4 szobás,
határozott-határozatlan idejű bérleményre. Újváros és
Bán A. u. kizárva. (Hirdetésszám: 199)

Győr-adyvárosi, 2 szobás, 53 nm-es, határozott bér-
leti szerződéses lakást cserélnének 2 szobás, 55 nm-
es, határozatlan bérleti szerződéses bérleményre – Bel-
város, Adyváros, Marcalváros, vagy Gyárváros terüle-
tén. (Hirdetésszám: 218)

Főbb feladatok: 
Adóbevallások elkészítése, benyújtása
(áfa, cégautóadó, rehabilitációs hozzájárulás,
idegenforgalmi adó, turizmusfejlesztési 
hozzájárulás stb.).
Adóhatósági bejelentések ügyintézése.
Adófolyószámla egyeztetése,
főkönyvi egyeztetések elvégzése.
Egyéb pénzügyi, adminisztrációs feladatok ellátása
(bejövő számlák feldolgozása, utalása, 
bankszámlakivonatok kontírozásának előkészítése,
feldolgozása, folyószámlák egyeztetése).

Elvárások:
Szakirányú középfokú végzettség
Mérlegképes könyvelői végzettség
Word, Excel magas szintű ismerete
Önálló, precíz, pontos, lelkiismeretes munkavégzés 
Kiváló kommunikációs 
és problémamegoldó készség
Legalább 5 éves szakmai tapasztalat adózás, 
adóbevallások elkészítése és pénzügyi 
ügyintézési területen.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos, rugalmas munkarend

Bérezés: Megegyezés szerint és cafeteria juttatás

Jelentkezési határidő: 2023. augusztus 31.

A Győr-Szol Zrt. Pénzügyi és Adóügyi 
csoportja felvételt hirdet az alábbi munkakör
betöltésére:

ADÓÜGYI-PÉNZÜGYI
ÜGYINTÉZÓ́

Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

ANyitott piacok napja elnevezésű or-
szágos rendezvénysorozathoz kap-
csolódik a győri vásárcsarnok. Szep-

tember 22-én, pénteken 8 órától 16 óráig a
szokásos árukínálat mellett különböző prog-
ramokkal is várják a vásárlókat. 

Délelőtt 8 és 12 óra között jótékonysági le-
csófőző versenyt rendeznek, az elkészült
ételeket a látogatók meg is kóstolhatják. A
kóstolásért felajánlott összeget a Máltai
Szeretetszolgálat kapja. A szeretetszolgálat
számára tartós élelmiszerek is felajánlható-
ak, melyeket a vásárcsarnokban folyamato-
san fogadnak a rendezvény napjáig. A főző-
verseny eredményhirdetésére déli 12 órakor
kerül sor. Aki pedig maga is kedvet kap a le-
csófőzéshez, az alapanyagokat kedvezmé-
nyes áron vásárolhatja meg az őstermelők-
től és a kereskedőktől.

Emellett a vásárcsarnok előtti téren 10-től
12 óráig elsősegélynyújtás-bemutatót és

JÓTÉKONYSÁGI LECSÓFOZÉS 
A VÁSÁRCSARNOKBAN

-oktatást tartanak, 12 órától 15 óráig pedig
ingyenes vércukor-, vérnyomás- és kolesz-
terinmérésre lesz lehetőség. A vásárlókat és
a hallgatókat 10 órától 14 óráig a Győr+
 Rádió kívánságműsora szórakoztatja.

´́
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ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-Szol Zrt. felvételt hirdet az alábbi munkakör betöltésére:  

Követelmények: • építőipari piaci árak ismerete • átfogó szakmai tapasztalat
a generál-kivitelezési, műszaki előkészítési, beárazási folyamatokban • az építési
és a műszaki előkészítési munkarészek folyamatszintű ismerete • műszaki
közép- vagy felsőfokú végzettség. Munkakörbe tartozó feladatok: • kapcsolat-
tartás a beszállítókkal, alvállalkozókkal • beszállítói árajánlatok ellenőrzése
• anyagrendelések árellenőrzése. Bérezés megegyezés szerint.

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt.
Munka- Bérügyi Osztály 9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írják rá, illetve az e-mail tárgyában
tüntessék fel a „Műszaki árelemzŐ” jeligét.

MUSZAKI ÁRELEMZO´́ ´́

Gyôr, Fehérvári út 81. • Telefonszám: +36-20/235-6965

kmiautohaz.hu

MEGÉRKEZETT!

NYÍLT HÉTVÉGE:
szeptember 15–16.

ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ
címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi
Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy
munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük,
írják rá, illetve az e-mail tárgyában tüntessék
fel a „TávhŐ” jeligét.

A Győr-Szol Zrt. Távhőszolgáltatási 
Igazgatósága felvételt hirdet 
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feltétel: autogén, AWI és bevont elektródás he-
gesztő vizsga. Előnyt jelent: hegesztő minősítő
vizsga. Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend. Feladatkör: kivitele-
zési és hibaelhárítási feladatok elvégzése, távhőve-
zetéki, hőközponti és kazánházi munkák

Feltétel: szakirányú végzettség. Foglalkoztatás
jellege: 8 órás munkaidő, egy műszakos munka-
rend. Feladatkör: elemes és egyéb acélszerkezeti 
állványok építése állványterv alapján, előre gyártott
elemes állványok építése zárt térben, zsaluzási fel-
adatok elvégzése helyreállítási munkáknál, faipari
műhelymunkák elvégzése

Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent:
hegesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8
órás munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség (elektroműszerész)
Előnyt jelent: PLC programozási ismeretek. Fog-
lalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, egy műsza-
kos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség; 
elektrikusi minősítő vizsga

Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent:
hegesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8
órás munkaidő, egy műszakos munkarend

Bérezés megegyezés szerint.

HEGESZTO

ÁCS-ÁLLVÁNYOZÓ

LAKATOS

FUTÉSSZERELO

MUSZERÉSZ

VILLANYSZERELO – 
ELEKTRIKUS

´́

´́´́

´́

´́

Az 1986-ban épült, nagy
átmérőjű vezeték már több
évtizede nagy igénybe -

 vételnek van kitéve, hiszen fo-
lyamatos üzemeléssel, változó
áramlási viszonyok mellett látja
el napi szinten feladatát. A Pan-
non-Víz Zrt. szakemberei a gon-
dos előkészítő munkákat köve-
tően vákuumkutas talajvízszint-
süllyesztés mellett eltávolítot-
ták a vezeték meghibásodott
szakaszát, amely helyére precíz
munkával egy új öntvényidomot
építettek be.

A helyreállítási munkák a ma-
gas talajvízállás leszívásának
időigénye, valamint a szüksé-
ges anyagok beszerzési ideje
miatt több hétig eltartottak. A
vezeték üzemből való kiesése
ellenére vízkormányzással biz-
tosítani tudtuk a zavartalan
ivóvízellátást.

A hiba helyreállítását követően a
napokban normál üzemrendre
visszaállt a győri rendszer.

ÚJABB NAGY ÁTMÉRŐJŰ 
VEZETÉKÜNKÖN JELENTKEZETT
CSOTÖRÉS
Szöveg és fotó: 
Pannon-Víz Zrt/Borsi Viktória

Ismét komoly csőtörés volt a Győr és térsége ivóvíz-ellátását bizto-
sító, és a baráti 10.000 m3-es víztározót töltő NA600-as ivóvíz-
 főnyomó vezetéken Győr város külterületén, Győrújbarát irányában.

´́
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• Győr, Fehérvári út 78.
• Tel.: 96/419-600
• Tel./fax: 96/517-599
• Nyitva: h–p. 7–16.30, 

szo. 8–12 óráig
• ternyak-trade.hu

• Falco és Kronospan
bútorlapok

• OSB-lapok kis-
és nagykereskedelme

• lapszabászat, élzárás, 
tartozékok

• asztali munkalapok

• csúszásmentes natúr,
nyír és bükk
rétegelt lemezek

• mindennemű
CNC-megmunkálás

• Blum vasalatok
nagy választékban

• fogantyúk, pántok
nagy választékban

• egyedi bútorok
készítése

A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye Nagy Eszter: Kreatívan magyarosan –
ahogy én szeretem című szakácskönyve. Előző rejtvényünk nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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SZEMSZ      G

MÉLTÓ MEG-
EMLÉKEZÉS
Tíz évvel ezelőtt feldolgozhatatlan tragé-
dia érte az UNI Győr női kosárlabda -
csapatát. Az egy esztendővel korábban
bajnoki címet nyert együttes a Sopron el-
leni bajnoki rangadóra tartott, amikor a
játékosokat, illetve a szakmai stáb és a
vezetőség tagjait szállító busz Vitnyédnél
frontálisan ütközött egy szabálytalanul
haladó autóval. Fűzy Ákos vezetőedző és
Tapodi Péter sportigazgató annyira sú-
lyos sérüléseket szenvedett, hogy életét
vesztette a balesetben. A győri klub ve-
zetői és a szurkolók is igyekeznek minden
évben méltóképpen megemlékezni az el-
hunytakról. Ez immár hagyományosan
azt jelenti, hogy emlékmérkőzést játszik
a győri együttes – idén (pénteken, 17
órakor) a brit bajnok London Lions érkezik
az Egyetemi Sportcsarnokba. Megható,
hogy az UNI Győr, miközben Fűzy Ákos és
Tapodi Péter emlékét ápolja, jótékony
kezdeményezést is indít ezeken a mecs-
cseken. A londoniak elleni találkozóra
nem kell belépőt venniük a nézőknek,
csupán annyit kérnek a klubvezetők,
hogy mindenki hozzon magával egy lab-
dát, amit majd a csapatok bemutatása
után dobhatnak a pályára. A labdákat
összegyűjtik, és győri óvodáknak, vala-
mint iskoláknak ajánlják fel. Igazán ne-
mes cselekedet. Biztos vagyok benne,
hogy Fűzy Ákos és Tapodi Péter is na-
gyon büszke lenne az UNI Győrre.

Pécskai István

Nem tudta megtörni a nyeretlenségi
sorozatát a Gyirmót focicsapata az
NB II.-ben. A győri együttes sorozat-

ban már az ötödik alkalommal játszott dön-
tetlent, ezúttal hazai pályán végzett 2–2-re
a Kazincbarcikával. A sárga-kékek az eddigi
hét meccsükön mindössze öt pontot gyűj-
töttek, s az utolsó előttiek a tabellán. Érthe-
tő, hogy Csizmadia Csaba, a győri csapat
nyáron kinevezett vezetőedzője rendkívül
csalódott. Ez már a sokadik alkalom volt
ugyanis, hogy együttese közel járt a három
pont megszerzéséhez, mégis meg kellett
elégednie a döntetlennel.

„Egyszerűen nem tudom szakmailag érté-
kelni a meccset. Azzal, hogy saját magunk-
nak fejelünk gólt, nem tudok mit kezdeni.
Előnnyel fordultunk, a szünet után aztán egy
véleményes döntés után piros lapot kap-

ÉLEN AZ ETO, 
UTOLSÓ ELŐTTI A GYIRMÓT
Szerző: Pécskai István
Fotó: O. Jakócs Péter

tunk. Tíz emberrel is jobbak voltunk a Ka-
zincbarcikánál. Mi focizunk, az ellenfeleink
pedig tördelik a játékot. Nincs szerencsénk,
aki látja a mérkőzéseinket, tudhatja, hogy
miről beszélek” – fogalmazott a tréner.

Az ETO számára sem alakult jól a legutóbbi
mérkőzés. A zöld-fehérek a hosszabbítás-
ban kapott góllal szenvedtek 2–1-es vere-
séget a Budapest Honvéd otthonában. En-
nek ellenére továbbra is vezetik a tabellát,
hét forduló alatt ötször nyertek, és 15 pont-
tal állnak.

„Az első félidőben nem az történt a pályán,
amit elterveztünk, a Honvéd jól zárta le a te-
rületeket középen. A szünetben taktikát vál-
tottunk, a széleken próbáltuk megbontani
ellenfelünk védekezését, ami sikerült is. Kö-
zelebb álltunk a győzelemhez, de ilyen a fut-
ball, a Honvéd egy pontrúgás után megnyer-
te a mérkőzést” – értékelt Antonio Muñoz,
az ETO spanyol vezetőedzője.

BŐVEBB INFORMÁCIÓ: WWW.KWIKFIT.HU VAGY SZERVIZEINKBEN

Győr, Szent Imre út 55. (MOL-kút mögött)   

Új vagy pár éves autód van?
Keresed a legmegfelelobb 
szervizt autód részére?
Válassz a MAX ÁRAS

karbantartási
csomagjaink közül!

br. 92.900 Ft-tól 
br. 104.000 Ft-ig

Kiegészítô csomagban megtalálható még:
• Fékfolyadék
• Gyújtógyertya (benzinesek részére)*
• Üzemanyagszûrô (dízel részére)*

Minden csomag tartalma:
• 57 pontos mûszaki átvizsgálás
• Prémium minôségû 
Petronas Syntium motorolaj

• Olajszûrô* • Levegôszûrô*
• Pollenszûrô* • Munkadíj

Bank-
kártyás
fizetési
lehetőség

* a felhasznált szûrök a gyárival megegyezô minôségû utángyártott alkatrészek

+36 96 411955
+36 30 690 6990

´́
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ÁLLÁSHIRDETÉS

Eredményes munkádhoz alapos felkészítést, nagyvállalati környezetet, profi háttércsapatot és versenyképes fizetést,
valamint béren kívüli juttatásokat biztosítunk! Leendő munkatársaink minimum középfokú végzettségű, jó szervező
és koordináló képességgel rendelkező, önálló munkavégzésre képes, vezető, irányító egyéniségek. Fő feladatuk a Győr-
Szol Zrt. által képviselt társasházakban társasházkezelői tevékenység ellátása. A felvételnél előnyt jelent a társasházkezelői
végzettség és/vagy az építőiparban szerzett gyakorlat, saját gépkocsi.

Ha szeretsz kötetlenül dolgozni, emberekkel foglalkozni, jó szervező vagy 
és rugalmasan kezeled a problémákat, jelentkezz a Győr-Szol Zrt. 

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk, 2023. szeptember 6-ig: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály 9024
GyŐr, Orgona utca 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a
„Társasházkezelés” jeligét.

TÁRSASHÁZKEZELOI´́ pozíciójára!

Az előző idény végén néhány
ponttal maradt csak le az élvo-
nalba jutásról a Győri ETO UNI
FKC NB I/B-s férfi kézilabdacsa-
pata. A jövő játékoskeretét már
korábban elkezdte építeni a
klubvezetés, a fiatal tehetségek
mellé nyáron rutinos, NB I.-es
múlttal, vagy külföldi bajnoksá-
gokban megszerzett tapaszta-

lattal rendelkező kézilabdázók
érkeztek Győrbe. A cél egyértel-
műen az, hogy a 2024–2025-ös
szezont a legmagasabb osztály-
ban kezdje a csapat. A sikeres
bajnoki rajtról, a tervekről, a jö-
vőről a Győr+ Rádió reggeli mű-
sorában Uhlig Rita, a klubot mű-
ködtető kft. ügyvezetője, Bencze
József vezetőedző, és a fiatal
balátlövő, Lang Zalán beszélt.

GYŐZELEMMEL KEZDTEK,
CÉLKERESZTBEN AZ NB I.

„Az előző bajnoki szezont úgy in-
dítottuk, hogy az NB I.-es terve-
inkhez egy lépéssel közelebb ke-
rüljünk. A feljutás akkor még
meglepő lett volna, ám kis híján
így is sikerült, hiszen harmadikok
lettünk. Idén már szakmailag és
stratégiailag is százszázalékosan
úgy vágtunk bele a szezonba,
hogy a győri férfikézilabda a baj-
nokság végén elfoglalhassa mél-
tó helyét. Ehhez a háttérben is
komoly munkára, tervezésre van

szükség” – kezdte a beszélgetést
Uhlig Rita, a Győri ETO UNI FKC
Kft. ügyvezetője, aki a csapattal
és a szakmai stábbal együtt győ-
zelmet ünnepelhetett az idény el-
ső meccsén az Ózd ellen.  

„Az igazolások, úgy érzem, jól si-
kerültek, de nyilván az eredmé-
nyek mutatják meg, hogy meny-
nyire. Ha vasárnap a Veszprém

U21-et megverjük, akkor olyan
hullámra ülhetünk fel, amin egész
szépen lehet hajózni, de arra szá-
mítok, hogy vért kell izzadnunk
minden győzelemért ebben az
idényben” – tette hozzá Bencze
József. A vezetőedző szerint a
csapatépítésnél Győrben mindig
a helyi fiatalok vannak a közép-
pontban, hiszen a saját nevelésű
tehetségeket nem szabad elve-
szíteni, így az ifjúsági bajnokságot
nyert csapat legjobbjai is ott van-
nak a felnőttkeretben.

„Amikor egy fiatal játékosnak azt
mondják, hogy van esélyed az él-
vonalba jutni, a Veszprém vagy a
Szeged ellen pályára lépni, az ext-
ra motivációt jelent, ami átlendít a
fáradtságon, a rosszabb napokon.
Az idősebb játékosoktól igyek-
szünk tanulni, ha tíz percet ka-
punk, ha húszat, ha egy félidőt,
akkor is azon leszünk, hogy a le-
hető legtöbbet tudjuk hozzátenni
játékunkhoz. Egy új csapatnál kell
idő az összecsiszolódáshoz, erre a
nyár elég volt szerintem” – mond-
ta a felkészülésről és a helyi te-
hetségek szerepéről Lang Zalán.

„Egy forduló után nehéz felmérni,
ki mire képes. Lehetnek meglepe-
tések, ahogy az első fordulóban a
nagy rivális Cegléd kikapott. Há-
rom-négy körnek le kell menni,
hogy lássuk, melyik klub mennyi-
re erős” – zárta a beszélgetést
Bencze József vezetőedző.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros,

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: szeptember 8—14.

Csirkemellfilé

Giana tôkehalmáj 
saját olajban
115 g, 6078,26 Ft/kg

1470 Ft/kg

Mesés tejföl
20%-os

300 g, 1316,67 Ft/kg

HB Lager sör 4,1%-os,
0,5 l, 418 Ft/l

Csirkemáj 799 Ft/kg
Csirkeszárny 899 Ft/kg

Csirke egész comb

2990 Ft/kg

395 Ft/db

Füstölt sertésköröm 799 Ft/kg
Sertéstepertô 300 g 1999 Ft/db

kartonos ár

209 Ft/db

839 Ft/db helyett

699 Ft/db

Szeptember 8—10.

1189 Ft/kg helyett

999 Ft/kg

F. darabolt comb
Hegedûs Hús Bt.

16%-os
árcsökkenés

17%-os
árcsökkenés

FJK szardíniafilé olívaolajban 499 Ft/kg
Hengstenberg 

savanyú káposzta
680 g, 733,82 Ft/kg

499 Ft/db

Szerző: Nagy Roland
Fotó: O. Jakócs Péter




